



A/F Hasselhøj
2990 Nivå

Nivå d. 29/01 2016

Formandsberetning 2015

Vi vedtog sidste år en række ændringer i vores vedtægter for at imødekomme ny lovgivning på området, som reelt betyder, at man ikke kan tvinge beboere til at være medlem af en antenneforening. I år er der ligeledes et ændringsforslag som vedrører en præcisering af reglerne for udmeldelse af antenneforeningen.

Da vores kontingent opkræves årligt og i regnskabssammenhæng gælder for kalenderåret foreslås det at indføje en paragraf om at udmeldelse skal ske med 1 måneds varsel til den 1. januar. Altså seneste d. 1/12 året inden.

Vi har så i den forgangne år kun fået en enkelt udmelding og det betyder for os at se, at medlemmerne fortsat anser antenneforeningens udbud og muligheder som konkurrencedygtige og gode.

Vi har, med baggrund i den nye lovgivning, indgået en ny kontrakt med YouSee. Dette var påkrævet da den gamle kontrakt forudsatte at alle husstande var medlem og da det ikke længere er muligt at kræve, skulle en ny kontrakt indgås.

Den nye aftale indbefatter, at der vil være rabatter for medlemmerne for de tillægsprodukter som YouSee har som f.eks. mobiltelefoni. YouSee vil selv iværksætte en salgs og informationskampagne om dette.

Samarbejdet med den eksterne opkræver af kontingent har været en stor succes og en lettelse for især vores kasserer. Der er nu også mulighed for tilmelding til PBS og det håber vi mange vil tilmelde sig.

Også i år er der stigende omkostninger og de kommer igen primært fra CopyDan og generel prisstigning på kanaludbuddet. Vi har i en årrække kørt med et budget med underskud for at få foreningens formue nedskrevet og vi mener, vi nu har nået det formueniveau som er rimeligt for en forening af vores størrelse og aktivitet. Der vil derfor i år blive foreslået øget kontingent til foreningen, for at sikre kassebeholdning til uforudsete reparationer fremover.

Vi håber, at se mange fremmødte til den forestående generalforsamling så vi kan få debatteret vores fremtid og få godkendt ændringsforslaget til vedtægterne.

På bestyrelsens vegne

Formand Henrik Nordtorp
Hasselhøj 106